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	ลักษณะการถือครอง
	ครัวเรือน
	เนื้อที่ (ไร่)

	เกษตรกรเป็นเจ้าของเอง
	42,904.00
	1,147,318.00

	เช่า
	40,100.00
	1,155,795.00

	อื่นๆ (ที่สาธารณะประโยชน์, ทำฟรี)
	2,866.00
	51,859.00

	รวม **
	72,777.00
	2,354,972.00




ประเภทการเช่า

	ประเภทการเช่า (ครัวเรือน)

	รวม
	เช่ามีสัญญา
	เช่าไม่มีสัญญา
	ไม่ระบุ

	40,100.00
	21,572.00
	20,856.00
	0.00







ประเภทเอกสารสิทธิ์ (เฉพาะเกษตรกรเป็นเจ้าของเอง)
	งรวม
	ประเภทเอกสารสิทธิ์

	
	โฉนด/น.ส.
ทุกประเภท
	ส.ป.ก.
ทุกประเภท
	หนังสือรับรอง
ของหน่วยงาน
	เอกสารสิทธิ์
อื่นๆ

	42,904.00
	31,956.00
	8,693.00
	443.00
	3,676.00






	

	

	

	

	
	

	
	

	
	



